令和５年１０月２５日

一般社団法人

 神奈川県トラック協会 御中

川崎港コンテナターミナルの動線変更について

 日頃より、川崎港コンテナターミナルをご利用頂き誠にありがとうございます。

 川崎港コンテナターミナルの機能強化による新規コンテナ関連施設の供用開始に伴い、

令和５年１２月４日（月）より、別紙の通り川崎港コンテナターミナルへの入口・出口動線を変更致しま

すので、ご連絡申し上げます。

以上、宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ

横浜川崎国際港湾・川崎臨港倉庫埠頭共同事業体

  ＴＥＬ：０４４－５８９－５９１９

川崎港コンテナターミナルの出入口ゲートが変わります！

令和５年１２月４日（月）より、今までの入口は、出口専用となります。

変更後の出入りについては、下図にてご確認ください。

入口ゲート

（最大４ブース）

出口ゲート

（最大４ブース）

かわさきファズ物流センター

東扇島

西公園

車両動線

日本郵便 松岡
山手

冷蔵

マルハ

ニチロ

物流

ニチレイ

ロジグループヨコロジ

山九
荒井

商事

POSCO

Japan PC

シャーシー

プール

バンプール等

東扇島福利厚生
センター

川崎港コンテナ

ターミナル

入口ゲート

（最大２ブース）

出口ゲート

（最大２ブース）

東扇島

西公園

車両動線

日本郵便 松岡
山手

冷蔵

マルハ

ニチロ

物流

ニチレイ

ロジグループ
ヨコロジ

山九
荒井

商事

POSCO

Japan PC

川崎港コンテナ

ターミナル

かわさきファズ物流センター

新規入口ゲート（最大４ブース）

【整備後】

【整備前】

コンテナターミナルへの入口 入場通路